

Årsmøte UL daggry 28. febr 2011.

Oppmøte 17 stk.

Sak 1/11 **Åpning**

Britt Nancy ønsker velkommen. Innkalling satt til debatt; Arnstein etterspør hvordan vi når mdl som ikke har e-mail. – det er så få at de har vi (styret) oversikt over. Ellers godkjent. Valg av møteleder: Britt Nancy Westgaard, -referent: Marianne Sletten, -to til å underskrive protokollen: Mary Johansen og Elisabeth Holstad.

Sak 2/11 **Årsmeldinger.**

Britt Nancy refererer fra styret. Satt til debatt. Ingvild er imponert over aktivitetsnivået. Arnstein lurer på hva folkeakademiet er? Mette informerer (se sak 32\10). Øyvind lurer på hvorfor vi bare har fått to tusen i momsrefusjon. Holger informerer og det er ikke all momsen som blir refundert, men hvis man ikke søker får man ingenting. Elisabeth premierer AL og den infoen som sendes ut. Hans informerer om at endene som Alteren andeløp har bestilt er destruert. Godkjent.

Arnstein refererer fra driftsgruppas årsberetning. Satt til debatt. Arnstein kommer med utfyllende info ang. ny trapp og innkjøp av varmpumper. Han har regnet på det og funnet at vi kan spare (med dagens priser) inntil 10.000 kr i fyringsutgifter. Styret har vært inne på tanken tidligere (2 år siden) men da var prisene på varmpumpene mye høyere og vi gikk for ei løsning med å slå av varmen i alle rom som ikke har vann. Hans informerer om at fyrkjelen "synger på sist verset", og at mye varme forsvinner pga dårlig isolasjon i taket. Morten informerer om nye byggeforskrifter som ikke gir anledning til å reparere gamle/utrangerte oljefyrer. Han foreslår også strekkmetall-trapp i stedet for støyp m/varmekabler. Marion foreslår å sette opp husleia på vinteren ellers er hun enig i at strekkmetall er best. Arnstein svarer på vegne av driftsgruppa. Cris mener vi må komme oss videre og driftsgruppa arbeider videre med forslagene som er kommet inn. Godkjent.

Mette refererer fra teatergruppas årsmelding. Satt til debatt. Godkjent uten kommentar.

Øyvind refererer fra idrettsgruppas årsmelding. Satt til debatt. Mette ønsker å vite hvem som ble trukket som vinner av turboksen på "Melkerstøa", og hvilke personer som sitter i det utvalget som skal utforme infotavle (Grøvabrua). Øyvind svarer for idrettsgruppa. Britt Nancy spør om det er satt noen dato for kulturvandringa? men det må vi komme tilbake til. Godkjent.

Sak 3/11 **Regnskapet 2010**

Holger redegjør for hovedlagets regnskap. Satt til debatt. Hans reagerer på strømutfgiftene, de er i snitt over 4000 pr.mnd. Mette svarer for drift. Arnstein gir en oversikt over alt av lys og el.

som er på huset. Driftsgruppa får i oppdrag å sjekke måleren evt el.installasjoner. Styret får fullmakt til å ferdigstille budsjettet i hovedlaget. Godkjent.

Mette redegjør for teatergruppas regnskap. Satt til debatt. Godkjent uten kommentar.

Øyvind redegjør for idrettsgruppas regnskap. Satt til debatt. Godkjent uten kommentar.

Sak 4/11 **Budsjett**

Budsjettene ble presentert sammen med regnskapene. Godkjent. Og aktivitetsplan for hovedlaget ble utdelt.

Sak 5/11 **Kontingent**

Beholdes uendret og giro for 2011 går ut så snart råd er.

Sak 6/11 **Innkommne saker**

Ingen.

Sak 7/11 **Vedtektsendringer.**

Ref. § 3 Årsmøtet. Hans er enig i endringene og mener at de nye endringene samsvarer med det som er vanlig ellers. Marion og Mette mener at 3 år er lang tid, spesielt hvis det er vanskelig å få folk. Cris er enig og tror det kan bli vanskelig å få folk til å binde seg for 3 år, men samtidig blir det bare en ny person som skal inn hvert år. Endringene vedtatt.

Ref. § 8 Stemmeregler. Tillegg vadtatt.

Sak 8/11 **Valg**

Mette legger frem valgkomiteens forslag.

Styremedlemmer (valgt for 2 år).

Leder: Britt Nancy Westgaard	1 år.	Valgt
Kasserer: Holger Greim	Ikke på valg	
Styremedlem: Ann Marit Flågeng	2 år	Valgt
Styremedlem: Hilde Vist	2 år	Valgt
Vara (valgt for 1 år)		
Vara: Mona Skjærvik	1 år	Valgt
Vara: Mikal M. Olsen	1 år	Valgt

Styret konstituerer seg selv.

Driftsgruppa (valgt for 2 år)

Mette Røbergeng	Valgt
Bjørn Soleglad	Valgt
Tommy Bjørnådal	Valgt
Arnstein Remmen	Ikke på valg, Leder
Øyvind Salamonsen	Ikke på valg

Teatergruppa (valgt for 2 år)

Simon Kåre Almli	Ikke på valg
Geir Johansen	Ikke på valg
Mette Børstad	Ikke på valg
Ingvild Gjølstad	Valgt
Mette Røbergeng	Valgt, Leder
Karianne Gjølstad	Valgt
Ina Forsbakk	Valgt

Idrettsgruppa (valgt for 2 år)

Øyvind Sneffjellå	Valgt, Leder
Bjørn Tore Børsted	Valgt
Morten Groven	Ikke på valg
Alf Arne Eide	Ikke på valg
Hallgeir Vist	Ikke på valg

Redaksjonskomiteen for Heimhug (valgt for 1 år)

Marion Brun	Valgt
Britt Nancy Westgaard	Valgt

Revisor (valgt for 1 år)

Marianne Sletten	Valgt
Vara: Irene Vestvoll	Valgt

Valgkomité (valgt for 3år)

Merete Soleglad	Valgt
Mette Røbergeng	Valgt, for 1år
Mai Britt Meisfjord	Ikke på valg

Forslag til undergruppenes representanter i styret: Gruppene konstituerer seg selv, men det må ikke være leder. Alteren Andeløps repr.: underlagt styret.

28/2-2011

Sign. Mary Johansen.

Sign. Elisabeth B. Holstad.

Ref. Marianne Sletten

Oversikt tillitsvalgte UL Daggry. 2011

Styremedlemmer (valgt for 2 år).

Leder: Britt Nancy Westgaard	1 år.	Valgt	På valg 2012
Kasserer: Holger Greim	Ikke på valg		På valg 2012
Styremedlem: Ann Marit Flågeng	2 år	Valgt	Ikke på valg 2012
Styremedlem: Hilde Vist	2 år	Valgt	Ikke på valg 2012
Vara (valgt for 1 år)			
Vara: Mona Skjærvik	1 år	Valgt	På valg 2012
Vara: Mikal M. Olsen	1 år	Valgt	På valg 2012
Styret konstituerer seg selv.			

Driftsgruppa (valgt for 2 år)

Mette Røbergeng	Valgt		Ikke på valg 2012
Bjørn Soleglad	Valgt		Ikke på valg 2012
Tommy Bjørnådal	Valgt		Ikke på valg 2012
Arnstein Remmen	Ikke på valg, Leder		På valg 2012
Øyvind Salamonsen	Ikke på valg		På valg 2012

Teatergruppa (valgt for 2 år)

Simon Kåre Almli	Ikke på valg		På valg 2012
Geir Johansen	Ikke på valg		På valg 2012
Mette Børstad	Ikke på valg		På valg 2012
Ingvild Gjølstad	Valgt		Ikke på valg 2012
Mette Røbergeng	Valgt, Leder		Ikke på valg 2012
Karianne Gjølstad	Valgt		Ikke på valg 2012
Ina Forsbakk	Valgt		Ikke på valg 2012

Idrettsgruppa (valgt for 2 år)

Øyvind Sneffjellå	Valgt, Leder		Ikke på valg 2012
Bjørn Tore Børsted	Valgt		Ikke på valg 2012
Morten Groven	Ikke på valg		På valg 2012
Alf Arne Eide	Ikke på valg		På valg 2012
Hallgeir Vist	Ikke på valg		På valg 2012

Redaksjonskomiteen for Heimhug (valgt for 1 år)

Marion Brun	Valgt		På valg 2012
Britt Nancy Westgaard	Valgt		På valg 2012

Revisor (valgt for 1 år)

Marianne Sletten	Valgt		På valg 2012
Vara: Irene Vestvoll	Valgt		På valg 2012

Valgkomité (valgt for 3 år)

Merete Soleglad	Valgt (2011)		Ikke på valg 2012
Mette Røbergeng	Valgt, for 1 år (2011)		På valg 2012
Mai Britt Meisfjord	Ikke på valg (2010)		Ikke på valg